檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：洪珮瑜

聯絡電話：03-4227151#25342

電子信箱：peiyuhung0708@gmail.com

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：中大委字第1045070009號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10450700090-1.PDF)

主旨：本校科學教育中心與中原大學理學院合作辦理「2015春季

科普系列講座-電影裏 C00L科學」，惠請轉知 貴轄相關

訊息，並鼓勵踴躍參加。

說明：

一、科普系列講座-電影裏 C00L科學

二、講座場次：

(一)104/03/21(六)星際效應-玄妙時空理論的絢麗展況（講

師：臺灣大學物理系 陳義裕教授），地點：中原大學

科學館 B03室。

(二)104/03/28 (六)相對論與愛的萬物論-偶像與我（講師

：臺灣大學物理系 吳俊輝教授），地點：中央大學健雄

館209室(原科學四館)。

(三)104/05/02(六)從美麗境界到美麗新世界-從賽局理論看

人類的大未來（講師：中原大學物理系 許經夌教授）

，地點：中央大學健雄館209室(原科學四館)。

(四)104/05/23(六)談電影模仿遊戲-傳奇的艾倫‧圖靈（講

師：中原大學物理系 黃敏章教授），地點：中原大學

5

1040054862

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/03/05

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科學館B03室。

三、講座時間：週六14:00~16:00。

四、講座地點：國立中央大學（桃園市中壢區中大路300號）

、中原大學（桃園市中壢區中北路200號）。

五、報名方式：請至http://科教.tw/之最新消息填寫報名表

單。

六、若大學生、公務員參與任一場即可有生活知能或終身學習

兩小時認證時數。

七、聯絡資訊：國立中央大學科學教育中心，03-4227151#253

42、65402，ncusciedu@gmail.com。

八、隨函附講座海報，請參閱。

正本：桃園市政府、新北市政府、臺北市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

副本： 2015-03-05
08:10:59